
Smlouva o vytVofení SW fešenf pro Multikanálový odbavovací systém a poskytováni souvlsejldch služeb 

ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 20 

KE SMLOUVĚ O VYTVOŘENÍ SW ŘEŠENI PRO 
MULTIKANÁLOVÝ ODBAVOVACf SYSTÉM 
A POSKYTOVÁNÍ SOUVISEJÍC/CH SLUŽEB 

Smluvní strany: 

Operátor ICT, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7 

IČO: 027 95 281 

zastoupený: Michalem Fišerem, MBA, předsedou představenstva, a Bc. Petrou Burdovou, 

místopředsedkyní představenstva 

(dále jen „Objednatel") 

a 

XT-Card a.s. 

se sídlem: Seifertova 327 /85, Praha 3, PSČ 130 00 

IČO: 27408256, DIČ: (227408256 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 10398 

zastoupená: Ing. Martin Rejzl, předseda představenstva, a Ing. Tomáš Vacek, místopředseda 

představenstva 

spo lečně s 

GLOBDATA a.s. 

se sídlem: Na příkopě 393/11, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 05642361, DIČ: (205642361 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 23165 

zastoupená: Ing. Jan Koloušek, předseda představenstva, a Ing. Roman Florián, místopředseda 
představenstva 



Smlouva o vytvoření SW fešení pro Muhlkanálový odbavovací systém a poskytování souvisejících služeb 

(XT-tard a.s. a GLOBDATA a.s. společně dále jen „Poskytovatel") 

dnešního dne uzavřely tento Změnový požadavek č. 20 ke Smlouvě o vytvoření SW řešení pro 

Multikanálový odbavovací systém a poskytování souvisejících služeb, ve znění již uzavřených Dodatků 
č. 1 až 4 

(dále jen „Změnový požadavek"). 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 4. 12. 2017 smlouvu o vytvoření SW řešení pro 

Multikanálový odbavovací systém a poskytování souvisejících služeb, uveřejněnou 
v registru smluv pod ID smlouvy 3723792, ke které smluvní strany uzavřely Dodatek č. 

1 ze dne dne 16. 8. 2018, Dodatek č. 2 ze dne 22.11.2018, Dodatek č . 3 ze dne 2. 3. 
2020 a Dodatek č. 4 ze dne 30. 7. 2020 (smlouva o vytvoření SW řešení pro 
Multikanálový odbavovací systém a poskytování souvisejících služeb včetně dodatků 
dále jen „Smlouva"). 

1.2 V souladu s čl. 7 Smlouvy „Způsob poskytování rozvoje" smluvní strany dále přistupují 
k uzavření tohoto Změnového požadavku č. 20, neboť touto cestou Objednatel zadává 
plnění Rozvoje dle Smlouvy. 

1.3 V souladu s Přílohou č. 2 Smlouvy je cena za jeden člověkoden poskytování služeb 
rozvoje (dále jen „MO") 8 000,- Kč bez DPH. 

1.4 Akceptace dílčích změnových požadavků bude provedena v souladu s čl . 10 Smlouvy. 
Objednatel je oprávněn, nikoliv povinen provést akceptaci všech dílčích změnových 
požadavků samostatně nebo i jako výsledný soubor. 

1.5 Pravidla úhrady ceny dle tohoto Změnového požadavku č. 20 jsou stanovena v odst. 
12.3 Smlouvy. Tato bude Objednatelem uhrazena po akceptaci všech dílčích částí 
Rozvoje dle tohoto Změnového požadavku č. 20, kdy přílohu faktury tvoří 
Objednatelem schválený seznam realizovaných prací, který bude obsahovat rozpis 
jednotlivých rolí dle člověkodnů při realizaci Rozvoje. 

2. ZADÁNÍ ZMĚNOVÉHO POŽADAVKU 

2.1 Předmětem tohoto Změnového požadavku č. 20 je realizace dílčích funkcionalit 
Systému, které představují rozvojové požadavky Objednatele. Seznam dílčích 
funkcionalit představuje samostatnou přílohu č. 1 tohoto dokumentu. 

2.2 V souladu s odst. 7.1.1 písm. b) a c) Smlouvy Objednatel stanoví, že Poskytovatel 
předá k akceptaci veškeré dílčí funkcionality dle přílohy č. 1 nejpozději do 18 
pracovních dní od uzavření tohoto Změnového požadavku č. 20, resp. udělení 
souhlasu Objednatele s navrženou Analýzou změnového požadavku. Maximální 

rozsah člověkodní, které mohou být Poskytovatelem na realizaci tohoto Rozvoje 
čerpány, činí 35,5 MD. 

3. ANALÝZA ZMĚNOVÉHO POŽADAVKU 

3.1 Poskytovatel neshledává v Zadání změnového požadavku dle přílohy č. 1 k tomuto 
dokumentu žádné vady, kdy na tomto základě ve lhůtě stanovené odst. 7.2 Smlouvy 
připojuje přílohu č. 2, která stanoví podrobné detaily Analýzy v rozsahu: 



Smlouva o vytvoření SW řešení pro Multikanálový odbavovací systém a poskytování souvisejících služeb 

3.1.1 popis požadovaného plnění, 

3.1.2 požadavky na nezbytnou součinnost Objednatele při realizaci plnění, 

3.1.3 doba poskytnutí plnění, 

3.1.4 vymezení odpovědných zástupců Poskytovatele a případných třetích stran 
podílejících se na realizaci plnění, 

3.1.S rozsah pracnosti každé z dílčích funkcionalit, vč. konečné ceny za realizaci. 

4. zAVtREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1 Objednatel tímto v souladu s odst. 7.4 Smlouvy vyslovuje svůj souhlas s navrženou 
Analýzou změnového požadavku a zadává Poskytovateli jeho realizaci. 

4.2 Tímto Změnovým požadavkem č. 20 je na základě Analýzy dle čl. 3 výše čerpáno 35,S 
MD v celkové hodnotě 284 000,- Kč bez DPH, což odpovídá Zadání Objednatele. 

4.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento Změnový požadavek č. 20 přečetly, že s jeho 
obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 



Smlouva o vytvoření SW řešení pro Multikanálový odbavovací systém a poskytování souvisejících služeb 

Příloha č.1 

Seznam požadovaných funkcionalit v rámci Rozvoje 

1) Úprava APi MOS pro předávání identifikace DevicelD 

• Úprava příslušných metod APi MOS 

• Zajištění vazby a předávání této informace mezi DevicelD a PlacelD, tedy místo, kde je 

konkrétní Device přiřazen a kde proběhla validace tokenu identifikátoru 

2) Možnost ručního zadání validace tokenu pomocí registrovaného Device 

• Úprava administrace MOS 

• Zajištění úplné logovací stopy této operace 

• Nastavení a implementace pravidel při kterých nelze manuální validaci zadat 

3) Filtrování objednávky 

• Možnost filtrovat objednávku dle více definovaných parametrů 

4) Úprava reportů MOS 

• Vytvoření nových reportů a úprava stávajících dle definice objednatele 

S) Reporting validačních zařízení 

• Výpis proběhlých validačních operací ve vazbě na DevicelD a k tomu zvázaném PlacelD 

6) Grafy prodejů 

• Vytvoření vizualizačních reportů formou 2D grafů dle specifikace objednatele 



Smlouva o vytvoření SW řešení pro Multikanálový odbavovací systém a poskytování souvisejících služeb 

Příloha č. 2 

Analýza Změnového požadavku 

Max.pracnost v Nejzazší termín 

1D Název MD realizace 

1 Úprava APi MOS pro předávání identifikace DevicelD 15 17.7.2021 

2 
Možnost ručního zadání validace tokenu pomocí 

5 17.7.2021 
registrovaného Device 

3 Filtrování objednávky 5 17.7.2021 

4 Úprava reportů MOS 6 17.7.2021 

5 Reporting validačních zařízení 2 17.7.2021 

6 Grafy prodejů 2,5 17.7.2021 

Poskytovatel neshledává nutné stanovit požadavky na nezbytnou součinnost Objednatele při realizaci 
plnění. 

Odpovědní zástupci Poskytovatele a případných třetích stran podílejících se na realizaci plnění jsou 
stanoveni v Příloze č. 4 Smlouvy. 






